ALIMENTATORI SWITCHING DA RETE TRIFASE 1000-1200W
THREE PHASE SWITCHING POWER SUPPLY 1000-1200W
Bassa tensione residua <200mVpp
Low residual voltage <200mVpp
Protezione sovratemperatura (OTP)  sovraccarico (OCP)
Over temperature (OTP), over load protection (OCP)
HICCUP protezione corto circuito (restart automatico)
HICCUP short circuit protection (automatic restart)

2
3
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
ET/SW/3x400-500/48/20/NB
ET/SW/3x400-500/60/20/NB
ET/SW/3x400-500/36/27/NB
4189
4190
4277
48V/20A
60V/20A
36V/27A
3 x 340-500 Vac
3 x 340-500 Vac
3 x 340-500 Vac
Dimensioni  / Dimensions
L 288 x H 175 x P 135mm
L 288 x H 175 x P 135mm
L 288 x H 175 x P 135mm
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
INGRESSO / INPUT
Corrente nominale (A)
Nominal current (A
Campo tensione (Vca 50-60Hz)
Input voltage range (Vac 50-60Hz))
Corrente all'inserzione (A)
Inrush current (A)
Isolamento ingr. / uscita (KVca/60 sec.)
Input/output insulation (KVac/60 sec.)
Isolamento ingr. / custodia (KVca/60 sec.)
Input/case insulation (KVac/60 sec.)
3x2,5     3x2
340 - 500
<50
2,5
2,5.
USCITA / OUTPUT
Tensione nominale (Vcc)
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione (Vcc)
Voltage adj. (Vdc)
Corrente nominale (A)
Nominal current (A)
Collegamento in parallelo
Parallel connection
Isolam. uscita / custodia (KVca/ 60 sec.)
Output/case insulation (KVac/ 60 sec.)
36            48           60
34 ~ 38    47 ~ 50   59 ~ 62
27            20
Inom x 2 x 0,7
0,5
GENERALE / GENERAL
Ventola di raffreddamento
Cooling fan
Rendimento
Efficency
Temperatura di lavoro (°C)
Working temperature (°C)
Peso (Kg)
Weight (Kg)
Grado di protezione
External protection
Non necessaria   Necessaria
Not needed          Required
>87%
0 ~ 50
3,70
IP20
4190
4277
4189TIPO: monofase
TYPE: single phase

1
2
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
ET/SW/230/48/20/NB
ET/SW/230/24/40/NB
4191
4228
48V/20A
24V/40A
200-260 Vac
200-260 Vac
Custodia  / Case
Tipo / type C
Tipo / type C
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it
CARATTERISTICA STATICA / STATIC CHARACTERISTICS
ALIMENTATORI SWITCHING DA RETE MONO E TRIFASE 1000W
SINGLE AND THREE PHASE SWITCHING POWER SUPPLY 1000W
VISTA MECCANICA - MECHANICAL VIEW
135
11
144
POWER LINE
L1 L2 L3 PE
+ + -+ - -
GREEN ON
RED FAILURE
ADJ.
100%
85%
50 60
°C
DERATING
O.C.P.
O.V.P.
O.T.P.
PWM
CONTROL
POWER
SWITCHING
RECTIFIERS
&
FILTER
RECTIFIERS
INRUSH
CURRENT
LIMITING
EMI
FILTER
P.F.D.
+
-
L1
L2
L3
PE
24Vdc / 5A
20.535.5
288
25
35 15
63 46
16
.5 11
11
17